Stdwestfalen | Sommer 2024
TC Rot-Weiss Kirchhundem (5044430)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Bahnhofsweg 13, 57399 Kirchhundem
rt@thiedemann.net

Hallenadresse
Im Hessenberg (hinter dem Ful3ballplatz) Granulat / Schuhe mit Profil,
59889 Eslohe - Cobbenrode

Sportwart/in
Lubke, Jurgen
T 015170149323 juergen.luebke@unitybox.de

Jugendwart/in

Thiedemann, Caroline
T 0160 5532166 caroline1408@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 01.07.2024 05:16 | Seite 1

Junioren U15 2er 1 | Kreisklasse Jugend

MF: Martina Débbeler

m 015161246996; martinadoebbeler2008@gmail.com

Ra. Name (Nat.)

1 Sprecker, Frederik

(SG mit TC Altenhundem)
Vente, Lennart

Dobbeler, Ben Lukas
Douvaras, Jan

Regeling, Jonathan

Krieg, Tom

Cordes, Johannes
Grotmann, Nico

Ditzer, Max

(SG mit TC Altenhundem)

© 00N O~ WNN

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.
10920894

10916585
11000687
10920770
10920769
10920768
11000742
11000688
11095342

LK
LK25,0

LK25,0
LK25,0
LK24,6
LK24,6
LK24,6
LK24,6
LK24,6
LK24,8

DR

Tennis O poiiT

Aduantage You

Wilson

pl’\llg
& %
> »
\
\3 w 3
3
1, <

= GENERALI



