Südwestfalen | Sommer 2024

TC Rot-Weiss Kirchhundem (5044430)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 17.04.2024



Anlage

Bahnhofsweg 13, 57399 Kirchhundem rt@thiedemann.net

Hallenadresse

Im Hessenberg (hinter dem Fußballplatz) Granulat / Schuhe mit Profil, 59889 Eslohe - Cobbenrode

Sportwart/in

Lübke, Jürgen T 015170149323 juergen.luebke@unitybox.de

Jugendwart/in

Thiedemann, Caroline T 0160 5532166 caroline1408@gmx.de

Junioren U15 2er 1 | Kreisklasse Jugend

MF: Martina Döbbeler

m 015161246996; martinadoebbeler2008@gmail.com

Ra. Name (Nat.)		ID-Nr.	LK	DR
1	Sprecker, Frederik	10920894	LK25,0	
	(SG mit TC Altenhundem)			
2	Vente, Lennart	10916585	LK25,0	
3	Döbbeler, Ben Lukas	11000687	LK25,0	
4	Douvaras, Jan	10920770	LK24,6	
5	Regeling, Jonathan	10920769	LK24,6	
6	Krieg, Tom	10920768	LK24,6	
7	Cordes, Johannes	11000742	LK24,6	
8	Grotmann, Nico	11000688	LK24,6	
9	Ditzer, Max	11095342	LK24,8	
	(SG mit TC Altenhundem)			

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU





